

Montevideo, 02 de diciembre de 2019.-

Compra Directa N° 211/2019
" Servicio de Consultoría para la implementación de soluciones de RPA "

Aclaración N° 3

Consultas de Empresas Interesadas.

Consulta N° 1

¿Es requerido que el robot que ejecuta el proceso lo haga en forma automática? o ¿es válido que el robot pueda ser lanzado por un usuario?

Respuesta N° 1

Es válido que el robot pueda ser lanzado por un usuario.

Consulta N° 2

¿Es requerido que durante la ejecución del robot el equipo se encuentre con la pantalla bloqueada?

Respuesta N° 2

No, no es requerido.
